MITJA

Revista comarcal La
Clau

Revista comarcal La
Clau

Revista comarcal La
Clau

Revista comarcal La
Clau

Revista comarcal
Panxing

Revista comarcal
Panxing

Revista comarcal
Panxing

Revista Tribuna
Maresme

Revista Tribuna
Maresme

Revista Tribuna
Maresme

EM 25 Global

DATA

Abril

Juny

Juliol

Octubre

Abril

Agost

Octubre

Abril

Agost

Octubre

Juny

ANY 2021

CONCEPTE

Publicitat Festa
Major Sants Martirs

Publicitat Vetlles
d’estiu

Publicitat Festa
Major Sants Genis

Publicitat Fira del
bolet

Publicitat Festa
Major Sants Martirs
(portada compartida)

Publicitat Festa
Major Sants Genis
(portada compartida)

Publicitat Fira del
Bolet

Publicitat Festa
Major Sants Martirs

Publicitat Festa
Major Sants Genis

Publicitat Fira del
Bolet

Disseny i impressio

CosT

522,72€

450,12€

522,72€

522,72€

270€

270€

Gratuit

121€

121€

121€

265€



Creativity, S.L

EM 25 Global
Creativity, S.L

EM 25 Global
Creativity, S.L

Via Publica de
publicidad
exterior,S.L

Desembre

Agost

Desembre

Fulletons procés
Pressupostos
participatius 2021

Impressid triptic
calendari fiscal 2022

Impressio diptics
publicitat SEM Can
Banus

Pancarta La Marato
TV3

369,05€

323,07€

93,17€



